

LS Lifestyle AB

559142-9088

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Anna-Karin Spansk, Styrelseledamot

2025-03-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom träning och livsstil. Tjänsterna för träning avser personlig träning. Tjänsterna för livsstil avser marknadsföring via sociala medier av träning-, hälsa-, kost- och modeprodukter. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 014 212	2 898 062	4 026 240	5 154 523
Resultat efter finansiella poster	432 094	560 929	820 488	1 091 768
Soliditet (%)	93	94	87	72

Nettoomsättningen har minskat pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 118 391	444 014	2 612 405
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		444 014	-444 014	0
Årets resultat			342 581	342 581
Vid årets utgång	50 000	2 212 405	342 581	2 604 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 212 405
Årets resultat	342 581
Summa	2 554 986

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	265 000
Balanseras i ny räkning	2 289 986
Summa	2 554 986

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 014 212	2 898 062
Övriga rörelseintäkter		60 387	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 074 599	2 898 062
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-769 862	-1 478 862
Personalkostnader	2	-805 309	-782 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 355	-77 411
Summa rörelsekostnader		-1 657 526	-2 338 778
Rörelseresultat		417 073	559 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 021	1 645
Summa finansiella poster		15 021	1 645
Resultat efter finansiella poster		432 094	560 929
Resultat före skatt		432 094	560 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 513	-116 915
Årets resultat		342 581	444 014

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	40 000	80 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	80 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 109	92 742
Summa materiella anläggningstillgångar		75 109	92 742
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 566 500	1 566 500
Andra långfristiga fordringar	6	85 500	85 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 652 000	1 652 000
Summa anläggningstillgångar		1 767 109	1 824 742
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		201 588	164 242
Övriga fordringar		158 786	190 476
Summa kortfristiga fordringar		360 374	354 718
Kassa och bank			
Kassa och bank		667 675	607 893
Summa kassa och bank		667 675	607 893
Summa omsättningstillgångar		1 028 049	962 611
Summa tillgångar		2 795 158	2 787 353

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 212 405	2 118 391
Årets resultat		342 581	444 014
Summa fritt eget kapital		2 554 986	2 562 405
Summa eget kapital		2 604 986	2 612 405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 774	24 261
Skatteskulder		4 769	0
Övriga skulder		137 117	126 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 512	24 512
Summa kortfristiga skulder		190 172	174 948
Summa eget kapital och skulder		2 795 158	2 787 353

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-120 000
Årets avskrivningar	-40 000
Utgående avskrivningar	-160 000
Redovisat värde	40 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	187 052
Inköp	24 721
Utgående anskaffningsvärden	211 773
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-94 309
Årets avskrivningar	-42 355
Utgående avskrivningar	-136 664
Redovisat värde	75 109

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 566 500
Utgående anskaffningsvärden	1 566 500
Redovisat värde	1 566 500

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	85 500
Utgående anskaffningsvärden	85 500
Redovisat värde	85 500

Underskrifter

Årsredovisning för LS Lifestyle AB, 559142-9088
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lina Anna-Karin Spansk
Lina Anna-Karin Spansk
Styrelseledamot
2025-03-25